
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、医療情報誌「集中」は、毎年 2回、「癒しと安らぎの環境」コンサートを開催し、
そして、社会に多大な貢献をされた医療従事者を顕彰させて頂く「集中医療大賞」、癒しと
安らぎの場を提供する優れた医療施設を顕彰させて頂く「癒しと安らぎの環境賞」の表彰
を毎秋行っております。
　昨年ご好評を頂いた六本木ケントスでの「癒しと安らぎの環境」オールディーズコンサート
を、今年も来る6 月29 日（日）に開催し、懐かしの名曲ナンバーをお届け致します。同日
に2 回の演奏（1 部、2 部共に同演奏曲）を行います。
　つきましては、ご多忙の事と存じますが、謹んでご案内申し上げます。
　また、本年の「癒しと安らぎの環境」コンサートも、後日にアーカイブ 配信（無料）を行
います。当日お越しになれない皆様にもご視聴頂けましたら幸いです。

謹白
 　　2025 年 4月吉日

　　　　　　　　　　集中出版株式会社 代表取締役
「癒しと安らぎの環境」フォーラム 代表

尾尻佳津典

「癒しと安らぎの環境」フォーラム2025 

ご招待案内

「癒しと安らぎの環境」オールディーズコンサート2025.Jun

「癒しと安らぎの環境」フォーラムの活動とは
日野原重明先生を名誉会長・岩崎榮先生を会長として建築家の安藤忠雄先生、写真家の故稲越功
一氏、東京大学の建築学教授の長澤泰先生、南裕子日本看護協会会長など20 名のメンバーと共
に「アートや音楽を取り入れる事で医療施設が癒しと安らぎの環境」になって欲しいと願い、2000 年
から開始した活動で、その環境作りに熱心に取り組む医療法人を顕彰させて頂いています。（肩書き
は当時）

（詳細は裏面へ）



「癒しと安らぎの環境」コンサート 2025.Jun

THE FLAMES　
1998 年に結成。2002 年より六本木ケントスの人気
レギュラーバンドとして活躍中。
デジタルサウンドにはない 50’ S & 60’ S サウンド
の素晴らしさをお届けします。
【メンバー】
ボビー（ヴォーカル / バンドリーダー）
ゆきえ（ヴォーカル）　
ゆうだい（サックス）　りょうすけ（ベース）
くーきー（キーボード）　他

日　　時：2025 年 6月 29 日（日）　　※1部、2部は同演目です。いずれかをお選び下さい
　　　　　1部：  12:30～13:25　（開場 11:30 / 14:15 退場） 
　　　　　2部：  16:00～16:55　（開場 15:00 / 18:00 退場）　　　　　　　　　
会　　場：六本木ケントス　　東京都港区六本木 4-1-16 六本木ハイツ BF1
出演予定：THE FLAMES
演　　目：オールディース　懐かしの名曲ナンバー
主　　催：「癒しと安らぎの環境」フォーラム実行委員会
共　　催：「日本の医療の未来を考える会」  /  University Of Cambridge Japan Consulting Supervisor
特別協賛：サントリーホールディングス株式会社
申込方法：「集中」公式ホームページの特設バナーよりお申し込み下さい
　　　　　※スマートフォンからは、右のQRコードよりお申し込み出来ます
　　　　　※Youtube によるWeb配信（無料）のお申込も可能です
申込〆切：2025 年 5月 16 日（金）　

※お申し込みを確認後、事務局より５営業日以内にご指定のメールアドレスへ受付完了のご連絡を致します。
　 返信が届かない場合はお手数ですが、事務局までお問い合わせ下さい。
※ お申込多数の場合は抽選となります。抽選結果は 5月21日（水）迄にご連絡致します。
※全席指定。定員になり次第受付終了。入場券（ハガキ）は6月中旬にご指定の場所へ郵送致します
※演奏中は飲食可能です。店舗にてメニューをご用意しております（お支払は、現金・クレジットカード・電子マネーなど）
※諸事情により時間の変更がある場合がございますことをご了承下さい　
※ドレスコード：なし
※当日は撮影が入り、月刊医療情報誌「集中」に事後報告の誌面掲載を致します

【お問合先】「癒しと安らぎの環境」フォーラム 事務局　電話：03-4500-1276　Email： kaku@medi-con.jp

（携帯用QRコード）


